Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.12.2018
	№ 1081

Об организации подготовки к участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» и целях реализации национального проекта «Жилье и городская среда», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить решение общественной комиссии по организации обсуждения программы «Формирование современной городской среды» от 26 ноября 2018 года.

2. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
3. Определить срок приема предложений граждан по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды – с 07.12.2018 по 07.01.2019.
4. Предложения граждан по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды принимать на бумажном носителе или в электронном виде.
5. Определить следующие адреса приема предложений:

почтовый (физический) адрес: 301320, Тульская обл., г. Венев, ул. Л.Толстого, д.16,  каб. №6 в рабочие дни с понедельник по четверг с 9-00 до 13-00 и с 13-48 до 18-00, в пятницу с 9-00 до 13-00 и с 13-48 до 17-00.
электронный адрес: okvenev@tularegion.org.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

7. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова